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Duke u
Mbéshtetur né nenin 40.2 nén b)té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, Té Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal, Ligjit
pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésive, si dhe nenit 40.2 nén pikén 2 té Statutit t& Komunés sé Klinés,
Rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa, té datés 10.09.2018 dhe Debatit me Publikun, mé datén 18.09.2018,
Kuvendi i Komunés sé Klinds né seancén e VIII-té té rregullt pér vitin 2018, t& mbajtur, mé 21.09.2018 dhe vazhdimin e
seancés, mé datén 25.09.2018, mori kété:

VENDIM

Miratohet Buxheti i Komunés sé Klinés dhe Projektet me prioritet pér
vitin 2019

I

Miratohet buxheti i Komunés sé Klinés dhe Projektet me prioritet pér vitin 2019.

I
Buxheti si né pikén 1 (njé) té kétij Vendimi pérfshin shumén totale prej 10,138,948.00€.

Kategorité buxhetore 2019 2020 2021
1|Paga dhe méditje 6,042,572.00 6,042,572.00 6,042,572.00
2|Mallra dhe shérbime 1,070,934.00 1,070,934.00 1,070,934.00
3|Komunalit 180,000.00 180,000.00 180,000.00
4| Transfere dhe sub. 105,000.00 105,000.00 135,213.00
5|Kapitale 2,740,442.00 3,049,566.00 3,389,515.00
TOTALI : '-

1l
Buxheti si né pikén 2 (dy) té ketij Vendimi dhe lista e projekteve me prioritet pér vitin 2019, miratohet me keto ndryshime:

1. N& kuadér té Kategorisé sé Kapitaleve b&hen kéto ndryshime:

N& Projektin, Bashkéfinancim me donator, 8shté zvogéluar vlera prej 490,442.00€ né 400,442.00€.
Ky.ndryshim prej 90,000.00€ &shté transferuar né Projektin: Asfaltimi | rrugeve dhe trotuaréve né qytet dhe periferi
155,000.00€ dhe éshté béré 245,000.00€.




2. N& Kategoring e Mallrave dhe Shérbimeve béhen kéto ndryshime:
Vlera prej 5000.00€ t& ndahet si kategori e vecanté buxhetore pér Buxhet gjinor.

v
Vendimi éshté i plotéfugishém me miratim né Kuvendin e Komunés, 15 dité pas protokollimit né MAPL
dhe 7 dité pas publikimit né fagén zyrtare t€ Komunés.

Me kété Vendim njoftohen: MAPL,MF, Kryetari i Komunés, Drejtoria e FEZH, Zyra pér Informim,
Sherbimi pér Puné té Kuvendit dhe njé pér Arkivin e Komunés sé Klinés.
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